
工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000518 建設工事

開札記録票

土木工事業 詳細業種
公共下水道管路更生工事（三好処理区）工事名(路線等の名称)
みよし市三好丘桜地内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成30年11月30日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）15,402,000円】
工事延長 L=183.7m
管渠更生工（φ250） L=178.3m

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

管清工業株式会社 名古屋支店

地建興業株式会社

オオブユニティ株式会社

中日コプロ株式会社

野沢建設株式会社

トーエイ株式会社 名古屋支店

株式会社大阪防水建設社 名古屋支店

株式会社シンキ・コーポレーション

株式会社東利

株式会社古賀クリーナー

9,850,000

10,950,000

11,678,000

10,788,000

11,500,000

10,550,000

10,717,000

15,670,000

10,840,000

15,600,000

失格

落札

失格

失格

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

株式会社朝日管清興業 名古屋支店

株式会社東産業 名古屋営業所

株式会社芙蓉施設センター

株式会社アースメンテナンス 名古屋
支店

株式会社サンセルフ

10,630,000

10,250,000

13,600,000

8,975,000

10,950,000

開札記録票

失格

失格

失格

企業名又は委任先名項
番

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000529 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
前田緑道歩道橋耐震補強工事設計業務委託（前田緑道）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成31年 3月15日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
前田緑道歩道橋耐震補強工事設計 一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社オオバ 名古屋支店

協和調査設計株式会社 豊田営業所

株式会社新日

玉野総合コンサルタント株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

株式会社大増コンサルタンツ

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社 中部
支社

13,000,000

12,500,000

13,500,000

14,180,000

12,400,000

13,300,000

12,500,000

12,920,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000531 委託

開札記録票

旅客業 バス運行業務詳細業種
北中学校・三好丘中学校合唱コンクールバス借上（～文化センターサンアート）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成30年10月21日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 10時0分 みよし市役所 ３階 研修室５
北中学校、三好丘中学校合唱コンクールバスによる借上
（北中学校～文化センターサンアート）
（三好丘中学校～文化センターサンアート）

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ＪＴＢ 三河支店

株式会社中央トラベル

株式会社豊田交通社

名古屋国際観光バス株式会社

株式会社日本旅行 愛知東支店

名鉄観光サービス株式会社 豊田支店

名鉄バス株式会社 豊田営業所

1,136,000

760,000

789,000

790,000

落札

辞退

辞退

辞退

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000532 委託

開札記録票

旅客業 バス運行業務詳細業種
みよし市小学校陸上大会バス借上（市内小学校～豊田運動公園）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成30年 9月22日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 10時5分 みよし市役所 ３階 研修室５
みよし市小学校陸上大会によるバス借上

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ＪＴＢ 三河支店

株式会社中央トラベル

株式会社豊田交通社

名古屋国際観光バス株式会社

株式会社日本旅行 愛知東支店

名鉄観光サービス株式会社 豊田支店

名鉄バス株式会社 豊田営業所

643,000

407,000

386,750

517,000

539,000

落札

辞退

辞退

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000533 建設工事

開札記録票

機械器具設置工事業 詳細業種
みどり保育園小荷物専用昇降機取替工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好丘桜地内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成30年10月26日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
インバーター速度制御方式
積載質量 200ｋｇ
停止箇所 2箇所
敷居、三方枠及び扉 ステンレスヘアーライン仕上

上記に伴う昇降機設備工事一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

クマリフト株式会社 名古屋営業所

東芝エレベータ株式会社 中部支社

三精テクノロジーズ株式会社 名古屋
営業所

日本エレベーター製造株式会社 名古
屋営業所

株式会社日立ビルシステム 中部支社

菱電エレベータ施設株式会社 名古屋
支店

辞退

未受領  

辞退

未受領　　　

辞退

未受領　　

備考

不 調



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000534 委託

開札記録票

検査・測定 大気・空気測定詳細業種
大気測定調査業務委託（みよし市内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成30年12月26日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分
悪臭物質、臭気指数測定調査
排ガス測定調査

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社エヌ・イーサポート 名古屋
支店

株式会社静環検査センター 名古屋支
店

株式会社環境科学研究所

一般財団法人東海技術センター

株式会社東海分析化学研究所

エヌエス環境株式会社 名古屋支店

1,380,000

1,338,000

1,820,000

2,150,000

3,200,000

1,276,000 落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000541 建設工事

開札記録票

防水工事業 詳細業種
給食センター屋上等防水改修工事工事名(路線等の名称)
みよし市三好町 地内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成30年10月26日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）40,045,000円】
防水改修
金属横葺部：超速硬化ウレタン塗膜防水密着工法
陸屋根部：１成分形ウレタン塗膜防水通気緩衝工法
外壁改修
可とう形改修塗材

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

重喜防水工業株式会社

カトー建材工業株式会社

中京塗装株式会社

東洋建設株式会社

株式会社寺島塗装店

株式会社中部レキセイ

株式会社高坂工業

株式会社志水化工

株式会社杉村塗装

株式会社市川塗工店

30,780,000

28,360,000

61,200,000

30,000,000

27,400,000

37,900,000

32,600,000

39,700,000

81,278,000

35,200,000

落札

失格

備考



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

株式会社明光

鐘建工業株式会社 名古屋支店

42,800,000

30,630,000

開札記録票

企業名又は委任先名項
番

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000544 建設工事

開札記録票

管工事業 詳細業種
小学校特別教室（音楽室）空調機設置工事工事名(路線等の名称)
みよし市内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成30年10月19日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）64,953,000円】
市内全小学校の音楽室に空調機設置

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社ミヨシ設備

64,000,000

64,200,000

62,900,000

64,000,000

落札

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000545 建設工事

開札記録票

管工事業 詳細業種
中学校特別教室（音楽室）空調機設置工事工事名(路線等の名称)
みよし市内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成30年10月19日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）36,044,000円】
市内全中学校の音楽室に空調機設置

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

三好建設工業株式会社

株式会社三文

株式会社愛三工業

有限会社ミヨシ設備

ユタカテクノス株式会社

35,200,000

35,200,000

35,000,000

31,950,000

30,105,000 落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000546 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
第６回区域区分見直し業務委託（みよし市地内）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成31年 3月15日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
・区域区分変更資料（県案）の作成
・区域区分縦覧図書の作成
・用途地域事前協議資料の作成
・用途地域縦覧図書の作成

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

アジア航測株式会社 名古屋支店

株式会社パスコ 名古屋支店

中央コンサルタンツ株式会社

株式会社オオバ 名古屋支店

玉野総合コンサルタント株式会社

4,080,000

4,000,000

3,730,000

3,300,000

4,060,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000547 建設コンサルタント

開札記録票

設計 詳細業種
調整池築造工事監理業務委託（三好中島地区計画１号公共空地）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成32年 3月27日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
工事施工監理 一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント株式会社

協和調査設計株式会社 豊田営業所

株式会社新日

ＮＴＣコンサルタンツ株式会社 中部
支社

中央コンサルタンツ株式会社

株式会社オオバ 名古屋支店

8,380,000

12,500,000

12,500,000

12,600,000

12,000,000

10,000,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000548 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
公園台帳修正業務委託（前田緑道）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成30年12月17日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
公園台帳修正業務 一式

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

協和調査設計株式会社 豊田営業所

株式会社新日

玉野総合コンサルタント株式会社

中央コンサルタンツ株式会社

中日本建設コンサルタント株式会社

2,500,000

2,500,000

2,600,000

2,200,000

2,600,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000549 建設コンサルタント

開札記録票

建設コンサル 詳細業種
北部小学校職員室改修工事監理業務委託委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 7月 6日 ～ 完了 平成31年 1月18日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
北部小学校改修工事に伴う監理業務委託

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社松浦建築事務所 三好事務所

合資会社ケイデザイン一級建築士事務
所

井川建築設計事務所

株式会社加藤建築事務所

株式会社岡田建築計画事務所

株式会社玉井設計

株式会社丹羽英二建築事務所

1,560,000

1,670,000

1,530,000

1,290,000

1,500,000

1,700,000

1,800,000

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000550 委託

開札記録票

コンピュータサービス コンピュータサポート業務詳細業種
財務会計システム更新時データ移行等業務委託（みよし市役所）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成30年 8月31日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
財務会計システムの更新に伴う、現行システムから新システムへのデータ移行等の支援業
務委託

【地方自治法施行令第167条の2 第1項2号に該当】

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社日立ソリューションズ・クリ
エイト 関西ビジネスセンタ

2,640,000 決定

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000551 委託

開札記録票

その他業務委託 詳細業種
特定保健指導事業業務委託（保健センター）委託業務名(業務場所)
保健センター納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成31年 3月29日
見積り合せ（契約担当専用） 単価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
特定保健指導事業を行う。
積極的支援及び動機付け支援、集団指導を行う。

【地方自治法施行令第167条の2 第1項 第二号に該当】

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

公益財団法人愛知県健康づくり振興事
業団

1,109,400 決定

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000554 物品

開札記録票

厨房機器 詳細業種
配送コンテナー（学校給食センター）物品名
別紙納入場所
平成30年12月26日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
配送コンテナー １５台

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社中西製作所 名古屋支店

ハヤカワ産業株式会社

株式会社厨林堂

株式会社アイホー 名古屋支店

日本調理機株式会社 中部支店

ホシザキ東海株式会社 豊田営業所

4,650,000

4,920,000

4,950,000

5,025,000

5,250,000

5,505,000

落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000555 物品

開札記録票

警察用品・消防防災用品 消防用被服詳細業種
消防団活動服物品名
別紙納入場所
平成30年 9月30日
指名競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（電子入札）
消防団活動服上衣（男性用）[数量353]
消防団活動服ズボン（男性用）[数量353]
消防団活動服上衣（女性用）[数量60]
消防団活動服ズボン（女性用）[数量60]

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社服部商店

内外ガード株式会社

内外物産株式会社 名古屋支店

株式会社赤尾 名古屋支店

シバタ産業有限会社

平和機械株式会社

5,305,800

5,612,200

5,836,700

5,547,600

5,630,200

5,760,100

落札

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000557 公共団体・公的団体（委託）

開札記録票

その他の業務委託等 その他詳細業種
みよし市下水道企業会計総合収納システム開発業務委託（みよし市役所）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 6月22日 ～ 完了 平成31年 3月15日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
みよし市下水道企業会計総合収納システムの構築
平成31年度からの下水道企業会計化に伴う歳入処理システムの構築
仕様：みよし市独自仕様
種目：公共下水道事業受益者負担金、コミュニティ・プラント使用料、農業集落排水処理
施設使用料

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岡崎信用金庫
1,906,000 決定

備考



履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000559 委託

開札記録票

コンピュータサービス 詳細業種
下水道使用料調定収納管理システム保守業務委託（みよし市役所）委託業務名(業務場所)
みよし市役所納入場所
着手 平成30年 7月 1日 ～ 完了 平成31年 3月31日
見積り合せ（契約担当専用） 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分 みよし市役所 ５階 総務課（窓口）
下水道使用料調定収納管理システム保守業務委託
【地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当】

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ＪＳＯＬ 名古屋支社
963,000 決定

備考



工期

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000561 建設工事

開札記録票

舗装工事業 詳細業種
舗装修繕工事（市道三好ヶ丘駒場線）工事名(路線等の名称)
みよし市三好丘緑地内工事場所
着手 平成30年 6月29日 ～ 完了 平成30年10月31日
一般競争入札 総価契約
平成30年 6月21日入札・見積日 9時0分
【予定価格（税抜き）37,477,000円】
工事延長 L=270.0m
舗装工（t=5-5-12cm) A=1195.3㎡ 舗装工（t=5-7cm) A=835.7㎡
透水性舗装工（t=4-10-5cm）A=816.4㎡ 路上再生路盤工 A=1195.3㎡
桝設置工（□500H550）N=1基 水抜工A N＝5箇所 水抜工B N＝5箇所

価格競争

総務課主幹
総務課

入札執行者

1回目
入札価格(円)
(評価値)

概要

企業名又は委任先名

立会人

1

2

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

大有建設株式会社 本店

野沢建設株式会社

株式会社佐藤渡辺 みよし営業所

株式会社藤和アスコン

株式会社二友組

26,250,000

28,930,000

25,500,000

39,500,000

辞退

落札

失格

備考


